Y4eOHblii NIAH JOMOJHUTEIbHOH NMPO(eCcCHOHATBHON MPOrpaMMbl
(mporpamMmsbl NpogeccHOHAILHOI NepenoaroTOBKH)

«HOpuauveckuii MCUX0JI0M» - 2 roga 00y4eHust

Ne HaumeHoBaHue Bcero yacos Pacnpenesienue mo Kypcam u cemecTpam dopma
AUCHUTLTHHBI aTTrecTanuu
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 17
1 OO611ast ICUXOJIOTHS 40 30 | 10 14 - 10 + DK3aMeH
2 OCHOBBI AHATOMUU U 26 16 8 8 - 10 + 3auer
¢uznonornu HHC
3 Hcropus ncuxonoruu 18 12 6 6 - 6 + 3auer
4 BozpacTHas ncuxomnorus 40 30 | 20 10 - 10 + OK3aMeH
5 CoumanbHas MCUX0JIOTHUS 34 24 | 14 10 - 10 + DK3aMeH
6 [Tcuxomorust TMYHOCTH 26 18 | 10 8 - 8 + DK3aMeH
7 OTHKa 18 10 4 - 6 8 + 3auer
npo¢ecCuoHATBHON
JeSITEeNIbHOCTH




OCHOBBI KJIMHUYECKON
ICUXOJIOTUA

26

16

10

10

3aueT

OowmereopeTnueckue
OCHOBBI IOpUINYECKON
IICUXOJIOTUHU

20

14

DK3aMeH

10

IIcuxonorus npasa

26

16

10

3auer

11

Kpumunanbnas
IICUXOJIOT U

40

30

20

10

10

OK3aMeH

12

[lenntenumapHas
IICUXOJIOT U

34

24

14

10

10

OK3aMeH

13

IOBenanpHas IICUXOJIOTHS

34

24

14

10

10

DK3aMeH

14

Ilcuxomorusa
BUKTUMHOCTH

22

16

10

DK3aMeH

15

TexHonoruu YIIpaBJICHUA
B IIPaBOOXPAaHUTECIbHBIX
OopraHax

24

18

10

DK3aMeH

16

MeTtonab!l UCCIeTOBaHUS
JIMYHOCTH

36

30

14

10

DK3aMeH

17

Huddepennnansras
MICUXO0JIOTMYECKast
JMAarHOCTHUKA

28

18

10

10

DK3aMeH

18

IIcuxonornyeckue
MOJEJIA INYHOCTHBIX
pPacCTpPOUCTB U UX
JIMAarHOCTHKA

24

14

10

3aueT

19

Kpumunanbusii
npodaitiuHr

26

20

10

DK3amMeH

20

Cynebnas
TICUXOJIOTHYeCKast
JKCIIepPTH3a B
Ipa)XXTaHCKOM U
YTOJIOBHOM TIPOIIECCE

40

30

10

20

10

DK3amMeH




21

[Icuxonorus
poeCCHOHATHLHOTO
otbopa

24

14

10

3aueT

22

[Ipukiagnon ananus
JAHHBIX B OMIUPUYECKHUX
IICUXOJIOTHYCCKHUX
UCCIIEIOBAaHUSX

26

16

10

3auer

23

OCHOBEI
IICUXOJIOTUYECKOTO
KOHCYJILTUPOBAHUS

30

20

12

10

3auer

24

Koppekunonnas pabora B
MIPaKTUKE IOPUANYECKOTO
MICUX0JIOTa

24

14

10

DK3aMeH

25

Opranu3zalnoHHOE
KOHCYJIbTUPOBaHHE

16

10

3auer

26

[Tpodunaktuka
hopMHUpOBaHUS U
pa3BUTHSI JIEBUAHTHOTO
MIOBEJICHUS

22

12

10

3auer

27

DKCTpeMalibHas 1
KpHU3HCHAs TICUXOJIOTHS

22

16

10

DK3aMeH

28

Tpenunr
npo¢ecCHOHATBLHOTO
oO01IeHNs

20

12

12

3auer

29

[IcuxorexHuka B padbote
IOPUANYECKOTO
TICUX0JIOTa

18

12

3aueT

30

TakTukuM U cTpareruu
BEJICHHUs [1IEPErOBOPOB

22

14

10

3auer

31

TexHUKN 1 TpUEMBI
CaMOperyJIALUU

18

10

3auer

32

Ilcuxomoruueckoe
COIIPOBOX/ICHUE B
Cy/1e0HO-CIICICTBEHHBIX

18

12

3auer




CUTyalluAaXx

33

Ilcuxonoruueckue
METOBI IPYIIIOBOI
paboThI

18

10

3aueT

34

Ilcuxomoruueckue
ACTIEKTHI
BOCCTAaHOBHUTEJIBbHBIX
TEXHOJIOTHI B
IOPUCTIPYICHIIUH

22

12

10

3auer

35

[Icuxonoruueckas
npopUIaKTHKA
SMOIIMOHAIBHOTO
BBITOPAHUS U
npodeccnoHanbHOM
nedopmaiuu B
IOPUANYECKON
JESTeITbHOCTh

16

10

3aueTr

36

KoyuuHr B ropuandeckon
JeSITeIbHOCTH

20

10

10

3aueT

37

OCHOBBI KpUTHUYECKOTO
aHaJN3a M TEXHOJIOTHH
npUHATHUS 3P HEKTUBHBIX
peleHui

16

10

DK3aMeH

38

Ilcuxomorus
MeIUaB3auMOICHUCTBUS

14

10

3aueTr

948

634

324

254

50

314

uToro

948

634

296

110

228

314

n.00

HUrorosas arrecranusa

40

40

HUrtorosnli
IK3aMeH

BCEI'O YACOB

988

634

296

110

228

354




